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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
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ENAE0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS            
           

ENAE0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS            
           

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

***0475**

***6107**

***8268**

***5828**

***0210**

***3645**

***1368**

***6065**

***8268**

***5828**

***0210**

***3645**

***1368**

ALENDA SERRANO, JUAN LUIS

DOMINGO MARTINEZ, ALEJANDRO

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GINER BESA, PABLO

MARIN HERRERO, VICENTE

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

SORIANO SOLER, ANTONIO

ESTARLICH PERALES, JOSE ENRIQUE

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GINER BESA, PABLO

MARIN HERRERO, VICENTE

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

SORIANO SOLER, ANTONIO

 35.50

 42.20

 66.00

 69.00

 41.00

 59.50

 65.55

 42.75

 66.00

 69.00

 41.00

 59.50

 65.55

0.00

11.25

4.75

0.00

3.75

25.25

30.00

13.25

4.75

0.00

3.75

25.25

30.00

15.50

9.75

21.75

30.00

12.75

4.75

14.00

9.50

21.75

30.00

12.75

4.75

14.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

15.00

8.70

15.00

15.00

15.00

15.00

12.55

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

12.55

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.50

4.00

4.50

2.00

4.00

0.00

4.50

4.00

4.50

2.00

4.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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ENAE0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS            
           
VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***7255**

***4175**

***6065**

***8268**

***5828**

***5551**

***0210**

***3645**

***1368**

BAGUENA SÁEZ, RICARDO

CASTELLO MARIN, VICENTE MANUEL

ESTARLICH PERALES, JOSE ENRIQUE

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GINER BESA, PABLO

GONZALEZ VALIENTE, CESAR

MARIN HERRERO, VICENTE

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

SORIANO SOLER, ANTONIO

 16.25

 62.50

 42.75

 66.00

 69.00

 46.25

 41.00

 59.50

 65.55

0.00

10.50

13.25

4.75

0.00

0.00

3.75

25.25

30.00

0.50

15.00

9.50

21.75

30.00

30.00

12.75

4.75

14.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

8.75

15.00

15.00

15.00

15.00

11.25

15.00

15.00

12.55

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

2.00

0.00

4.50

4.00

0.00

4.50

2.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


